
 

國立虎尾科技大學 113學年度四技甄選入學 
術科實作與面試通知單說明 

 
 
一、系別：資訊管理系 

 二、類別：電機與電子群資電類、商業與管理群 

 三、術科實作與面試日期：113年 06 月 22 日（星期六） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓(如附件三) 

4樓資管系CMA0405電腦教室。  

五、報到時間：學生請依據術科實作(如附件一)與面試(如附件二)被排定之時間，完成報

到手續。  

六、考生逾時之處理方式： 

 (一)術科實作: 

 1、逾時超過開始時間10分鐘後，取消術科實作資格。 

 (二)面試: 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試，逾時報到將列入面試評分參酌。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作與面試注意事項： 

(一)請出示本人身份證明文件（如身份證、健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考

生留意。 

八、面試方法：由服務人員引導順序，進行團體面試。 

九、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。  
十、聯絡方式： 

聯絡人： 資訊管理系 郭小瑋 

電  話： 05-6315731 ； 0953-260617 傳真： 05-6364127  
網  址： http://nfuim.nfu.edu.tw/index.php/zh/ 

http://nfuim.nfu.edu.tw/index.php/zh/


【附件一】 
113 年度四技甄選入學資訊管理系術科實作流程表 

         考生 
 
 

時間 

報名序號 

地點：第三教學區 文理暨管理大樓 4 樓 CMA0406 

電機與電子群資電類、商業與管理群 

報到時間 10:00 ~ 10:15 
 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1070320010 甘Ｏ允 1070330012 曾Ｏ華 

1070320014 戴Ｏ恆 1070330014 沈Ｏ頡 

1070320017 郭Ｏ翰 1070330017 莊Ｏ諭 

1070320018 彭Ｏ宇 1070330018 尤Ｏ翔 

1070320022 陳Ｏ叡 1070330020 李Ｏ忠 

1070320023 吳Ｏ獅 1070330021 邱Ｏ袁 

1070320024 蕭Ｏ凱 1070330022 黃Ｏ恩 

1070320025 林Ｏ德 1070330028 洪Ｏ媛 

1070320027 陳Ｏ智 1070330031 黃Ｏ方 

1070320028 陳Ｏ宇 1070330034 王Ｏ宗 

1070320029 林Ｏ翔 1070330035 許Ｏ澄 

1070320030 陳Ｏ軒 1070330036 陳Ｏ宜 

1070320034 吳Ｏ樺 1070330039 連Ｏ忻 

1070320037 陳Ｏ蓉 1070330040 陳Ｏ愉 

1070320038 詹Ｏ瑩 1070330041 李Ｏ翎 

1070320039 曾Ｏ恩 1070330042 韓Ｏ縈 

1070330001 劉Ｏ婕 1070330043 林Ｏ嫻 

1070330006 趙Ｏ慈 1070330045 楊Ｏ新 

1070330007 林Ｏ萱 1070330047 黃Ｏ穎 

1070330009 陳Ｏ萱 1070330049 陳Ｏ彣 

1070330010 王Ｏ瑄   
 

術科實作 
環境檢查時間 10:15 ~ 10:30 

開始考試 
 

停止入場 

10:30 
 

10:40 

考試結束 11:30 

 

備註： 

術科進行方式請參閱學校官網：https://enrollstudents.nfu.edu.tw/download/20240306003/18060 

https://enrollstudents.nfu.edu.tw/download/20240306003/18060


【附件二】 
113 學年度四技甄選入學資訊管理系面試時間表 

          考生 

 

 

時間 

報名序號 

地點：第三教學區 文理暨管理大樓 4 樓 CMA0403 

 電機與電子群資電類、商業與管理群 

報到時間 12:40 ~ 12:55 

面試時間 13:00 ~ 14:00 

1070320010 甘Ｏ允 

1070320014 戴Ｏ恆 

1070320017 郭Ｏ翰 
 

1070320018 彭Ｏ宇 

1070320022 陳Ｏ叡 

1070320023 吳Ｏ獅 
 

1070320024 蕭Ｏ凱 

1070320025 林Ｏ德 

1070320027 陳Ｏ智 
 

1070320028 陳Ｏ宇 

1070320029 林Ｏ翔 

1070320030 陳Ｏ軒 
 

1070320034 吳Ｏ樺 

1070320037 陳Ｏ蓉 

1070320038 詹Ｏ瑩 
 

1070320039 曾Ｏ恩 

1070330001 劉Ｏ婕 

1070330006 趙Ｏ慈 
 

休息時間 14:00 ~ 14:05 
  

報到時間 13:45 ~ 14:00 

面試時間 14:05 ~ 15:05 

1070330007 林Ｏ萱 

1070330009 陳Ｏ萱 

1070330010 王Ｏ瑄 
 

1070330012 曾Ｏ華 

1070330014 沈Ｏ頡 

1070330017 莊Ｏ諭 
 

1070330018 尤Ｏ翔 

1070330020 李Ｏ忠 

1070330021 邱Ｏ袁 
 

1070330022 黃Ｏ恩 

1070330028 洪Ｏ媛 

1070330031 黃Ｏ方 
 

1070330034 王Ｏ宗 

1070330035 許Ｏ澄 

1070330036 陳Ｏ宜 
 

1070330039 連Ｏ忻 

1070330040 陳Ｏ愉 

1070330041 李Ｏ翎 
 

報到時間 14:45 ~ 15:00 

面試時間 15:05 ~ 15:25 

1070330042 韓Ｏ縈 

1070330043 林Ｏ嫻 

1070330045 楊Ｏ新 
 

1070330047 黃Ｏ穎 

1070330049 陳Ｏ彣 
 

 

說明： 

1. 請各位考生於報到時間準時報到，面試時間會依照現場狀況做調整。 

2. 報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 4樓資管系CMA0406電腦教

室。 

3. 報到時請務必攜帶身分證件(健保卡)以利檢核身分，並請注意個人儀容。 

4. 如有其他原因無法準時報到，請先來電告知，郭助理 0953-260617，以保留考試資格。 



【附件三】 

國立虎尾科技大學 資訊管理系 校內示意圖  
 

 

 

 

資訊管理系

報到處 4F 


